
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 16,554,831 16,354,294 200,537

국 97,615 97,615 0

시 39,892 40,192 △300

군 16,417,324 16,216,487 200,837

지방행정 지원 6,378,526 6,337,036 41,490

국 92,288 92,288 0

시 27,588 27,588 0

군 6,258,650 6,217,160 41,490

행정지원 및 관리 1,110,139 1,100,139 10,000

시 12,000 12,000 0

군 1,098,139 1,088,139 10,000

효율적인 군정수행 218,020 208,020 10,000

201 일반운영비 79,120 67,120 12,000

02 공공운영비 57,400 45,400 12,000

◎공공요금 및 제세 57,400 45,400 12,000

○문서발송 우편요금 50,400 38,400 12,000경정50,400,000원

202 여비 16,700 18,700 △2,000

01 국내여비 16,700 18,700 △2,000

◎예산절감 △2,000 0 △2,00016,700,000원-기정18,700,000원

체계적 인사운영 505,769 499,661 6,108

능력과 실적중심의 인사운영 53,683 47,575 6,108

201 일반운영비 24,283 26,875 △2,592

01 사무관리비 24,283 26,875 △2,592

◎예산절감 △2,592 0 △2,59224,283,000원-기정26,875,000원

303 포상금 27,400 18,700 8,700

01 포상금 27,400 18,700 8,700

◎포상품 구입 24,400 15,700 8,700

○행운의 열쇠 17,400 8,700 8,700경정17,400,000원

직원 후생복지 지원 2,998,153 2,966,795 31,358

활기찬 직장분위기 조성 1,641,233 1,624,495 16,738

307 민간이전 70,688 53,950 16,738

07 연금지급금 70,688 53,950 16,738

◎사망조위금(공무원전체 기준소득월액 평균액

의 65%) 70,688 53,950 16,738경정2,827,500원*25명

노조활동 지원 41,160 26,540 14,620

201 일반운영비 36,420 21,550 14,870

01 사무관리비 6,270 6,600 △330

◎예산절감 △330 0 △3306,270,000원-기정6,600,000원

03 행사운영비 30,150 14,950 15,200

◎무기계약자 워크숍 15,200 0 15,200200,000원*76명
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 500 750 △250

01 국내여비 500 750 △250

◎예산절감 △250 0 △250500,000원-기정750,000원

주민자치 기반 강화 1,487,275 1,493,251 △5,976

국 92,288 92,288 0

시 15,588 15,588 0

군 1,379,399 1,385,375 △5,976

주민화합 및 군정참여 유도 470,274 491,250 △20,976

204 직무수행경비 400 0 400

03 특정업무경비 400 0 400

◎여론,동향전담공무원 400 0 400400,000원

301 일반보상금 234,084 255,460 △21,376

07 민간인국외여비 78,624 100,000 △21,376

◎예산절감 △21,376 0 △21,37678,624,000원-기정100,000,000원

주민자치센터 운영 739,855 724,855 15,000

201 일반운영비 53,480 38,480 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

◎제12회 전국주민자치박람회 홍보부스 운영

15,000 0 15,00015,000,000원

민방위 운영 179,177 179,777 △600

국 5,327 5,327 0

시 12,304 12,604 △300

군 161,546 161,846 △300

민방위 교육훈련 및 시설장비확충 76,299 76,899 △600

국 5,327 5,327 0

시 12,304 12,604 △300

군 58,668 58,968 △300

민방위 비상급수시설 유지관리 8,160 8,760 △600

시 3,000 3,300 △300

군 5,160 5,460 △300

201 일반운영비 8,160 8,760 △600

시 3,000 3,300 △300

군 5,160 5,460 △300

02 공공운영비 8,160 8,760 △600

◎시설장비유지비 6,000 6,600 △600

○민방위비상급수시설 유지관리

6,000 6,600 △600경정6,000,000원

시 3,000 3,300 △300

군 3,000 3,300 △300

행정운영경비(총무과) 9,914,549 9,756,641 157,908

인력운영비(총무과) 9,657,210 9,499,302 157,908

인력운영비 9,657,210 9,499,302 157,908
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 2,009,509 1,891,335 118,174

03 무기계약근로자보수 1,872,330 1,754,156 118,174

◎기본급 561,201 509,752 51,449

○가군(8명) 91,584 76,675 14,909

○다군(24명) 349,738 313,198 36,540

◎상여금 187,067 169,918 17,149

◎수당 174,044 174,474 △430

○가족수당 18,960 28,320 △9,360

。배우자 11,040 16,320 △5,280

。존·비속 7,920 12,000 △4,080

○연장근로수당 97,229 88,299 8,930

。가군(8명) 16,131 13,505 2,626

。다군(24명) 60,333 54,029 6,304

◎복리후생비 218,060 170,154 47,906

○급식비 58,500 4,896 53,604

○명절휴가비 56,121 50,976 5,145

○가계보조비 93,721 85,129 8,592

○자녀학비보조수당 9,718 29,153 △19,435

。중학생 1,040 3,120 △2,080

。고등학생 8,678 26,033 △17,355

◎대민활동비 22,500 20,400 2,100

경정91,584,000원

경정349,738,000원

경정561,201,000원*1/12*4회

경정40,000원*23명*12월

경정20,000원*33명*12월

경정16,131,000원

경정60,333,000원

경정58,500,000원

경정561,201,000원*1/12*120%

경정561,201,000원*16.7%

경정51,990원*5명*4회

경정433,880원*5명*4회

경정22,500,000원

303 포상금 2,094,781 2,129,817 △35,036

02 성과상여금 2,094,781 2,129,817 △35,036

◎예산절감

△35,036 0 △35,0362,094,781,000원-기정2,129,817,000원

304 연금부담금등 5,552,920 5,478,150 74,770

01 연금부담금 4,307,256 4,232,486 74,770

◎연금부담금 및 보전금

4,201,454 4,127,699 73,755

◎재해보상부담금

57,802 56,787 1,015

경정40,140,000,000원*10.467%

경정40,140,000,000원*0.144%

재무활동 9,051 7,312 1,739

보전지출 9,051 7,312 1,739

보전지출 9,051 7,312 1,739

802 반환금기타 9,051 7,312 1,739

01 국고보조금반환금 2,710 2,266 444

◎2012년 기술지원대등 전문교육지원

111 0 111

◎2012년 지원민방위대 육성 48 0 48

◎2012년 안보교육 강사수당 285 0 285

111,000원

48,000원

285,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,341 5,046 1,295
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부서: 총무과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2012년 기술지원대등 전문교육지원 78 0 78

◎2012년 지원민방위대 육성 34 0 34

◎2012년 안보교육 강사수당 199 0 199

◎2012년 민방위비상급수시설 유지관리

15 0 15

◎2012년 민방위교육훈련 강사수당 907 0 907

◎2012년 지역민방위대 장비보강 62 0 62

77,660원

34,000원

199,000원

14,850원

907,000원

61,450원
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